[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2018                                                                                                                        № 228
Об установлении тарифов
на услуги, предоставляемые
муниципальным автономным учреждением

«Спортивная школа»

 В  соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17  Федерального  закона                от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления    в Российской  Федерации», Уставом  города  Покачи,  решением Думы города Покачи от 27.03.2013 № 14 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ», постановлением администрации города Покачи от 16.04.2013 № 478  «Об уполномоченном  органе по установлению тарифов на услуги,  предоставляемые муниципальными  предприятиями  и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города  Покачи»  и расчетами, предоставленными муниципальным автономным учреждением   «Спортивная школа»:

1. Установить тарифы на спортивные и оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальным  автономным учреждением  «Спортивная школа», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить тарифы на транспортные услуги, предоставляемые муниципальным  автономным учреждением   «Спортивная школа», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.    Директору  муниципального автономного учреждения  «Спортивная школа» (А.А. Кузьмин) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания спортивных, оздоровительных и транспортных услуг.

4.   Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи  от 09.11.2016  № 1124  «Об  установлении  тарифов  на  услуги,  предоставляемые муниципальным автономным учреждением  дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа».
5.     Постановление вступает в силу после официального опубликования.

6.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.

  7.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы   города  Покачи   А.Е. Ходулапову, заместителя главы города  Покачи   Г.Д. Гвоздь.
Глава города Покачи                                                                                    В. И. Степура
Приложение 1

                                                                                   к постановлению администрации

города Покачи

                                                                               от  06.03.2018  №  228
Тарифы
 на спортивные и оздоровительные услуги,

предоставляемые муниципальным автономным

учреждением «Спортивная школа»

	№

п/п
	Наименование

услуги
	Продолжительность услуги, минут
	Тариф, руб.

	1.
	Посещение ледовой арены «Кристалл» с предоставлением инвентаря
	60
	200

	2.
	Посещение ледовой арены «Кристалл» без предоставления  инвентаря
	60
	180

	3.
	Стоимость посещения ледовой арены с  предоставлением инвентаря для юридических лиц во время тренировочного сезона
	60
	10 000

	4.
	Стоимость посещения ледовой арены без предоставления инвентаря для юридических лиц во время тренировочного сезона
	60
	9 000

	5.
	Фитнес (зал силовой подготовки)
	90
	180

	6.
	Фитнес (зал акробатики)
	60
	170

	7.
	Шейпинг
	90
	155

	8.
	Прокат лыж
	120
	110

	9.
	Укорачивание лыжных палок

	55

	10.
	Установка креплений на лыжи

	160

	11.
	Заточка коньков на профессиональном станке, 1 пара

	120

	12.
	Оздоровительная услуга «Вибрационный массаж с помощью аппарата «Ормед-профессионал»
	30
	165

Приложение 2
к постановлению администрации

города Покачи

от ______________   № ________
Тарифы
на транспортные услуги по перевозке пассажиров на микроавтобусе ИВЕКО ДЕЛИ, предоставляемые муниципальным автономным учреждением

«Спортивная школа»

	№ п/п
	Транспортные услуги
	ед.изм.

	Тариф, руб.

	Маршрут

	Летний период
	Зимний период

	1.
	Покачи - Лангепас  ж/д - Покачи
	1 поездка
	3923
	4233

	2.
	Покачи - Лангепас - Покачи
	1 поездка
	4180
	4534

	3.
	Покачи - Нижневартовск - Покачи
	1 поездка
	7727
	8546

	4.
	Покачи - Когалым - Покачи
	1 поездка
	6416
	7058

	5.
	Покачи - Сургут - Покачи
	1 поездка
	8323
	9231

	6.
	Покачи - Ханты-Мансийск - Покачи
	1 поездка
	21458
	23872

	7.
	Покачи – Мегион - Покачи
	1 поездка
	6386
	7029

	8.
	Покачи – Радужный - Покачи
	1 поездка
	12898
	14448

	9.
	Покачи – Нягань - Покачи
	1 поездка
	34763
	38195

	10.
	Покачи – Излучинск - Покачи
	1 поездка
	8131
	9017

	11.
	Покачи – Лянтор - Покачи
	1 поездка
	11736
	13132

	12.
	Покачи – Нефтеюганск - Покачи
	1 поездка
	10572
	11790

	13.
	Покачи – Новоаганск - Покачи
	1 поездка
	15646
	17550

	14.
	Покачи – Югорск - Покачи
	1 поездка
	44810
	48796

	15.
	Покачи – Советский - Покачи
	1 поездка
	44810
	48796

	16.
	Покачи – Урай - Покачи
	1 поездка
	45624
	49721

	17.
	Покачи – Белоярский - Покачи
	1 поездка
	45624
	49721

	18.
	Покачи – Нижнесортымский - Покачи
	1 поездка
	16104
	18075

_113699080.doc
[image: image1.png]